

Urheilu

Sulat saivat kahden päivän ajan kyytiä Loimua-areenassa

Hämeenlinnan Sulkapalloilijat järjesti ensimmäistä kertaa kakkostason Eliittikisat. Juuso Kuoppala ja Noora Nokkala olivat kisoissa iskussa.

Markku Tuominen



SULKAPALLO

Hämeenlinnan Sulkapalloilijat pääsivät vihdoin jälleen järjestämään kansalliset kilpailut ja ensimmäistä kertaa Eliittikisat, jotka ovat Sulkapalloliiton kilpailujärjestelmässä kakkostason kilpailut.

Mukaan oli ilmoittautunut 38 seurasta lähes 200 pelaajaa ja valioliuokan lisäksi mukana olivat A-C-luokat.

Miehissä ykkössijoitettu **Sami Pajunen** (ranking 7:s) jäi pois ja kakkossijoitettu **Aleksi Toivo** (ranking 9:s) putosi jo ensimmäisessä ottelussaan hävittyään **Juuso Kuoppalalle** (ranking 18:s) 21–14 ja 21–11.

Alahärmän Kisaa edustava Kuoppala kukisti sunnuntaiaamun välierässä **Tommi Ruohon** 2–1 (11–21, 21–13, 21–18) ja finaalisissa **Safin Emranin** 2–0 (21–15, 21–11) ja juhli kaksinpelin voittoa.

Olen harjoitellut ja pelannut paljon Tommin ja Safinin kanssa eli tuttuja pelaajia molemmat. Välierä oli hankala ottelu minul-

le, mutta finaalisissa pääsin pelaamaan paremmin omaa pelaiani ja Koivulan Iiro koutsasi hyvin. Minulla oli enemmän malttia, 20-vuotias Kuoppala kertasi.

Tykkään, että pallo on pitkään elossa ja odotan, että kaveri tekee virheen tai saan hyvän paikan. Pannostan varmuuteen ja omien virheiden minimointiin, mutta tykkään myös hyökätä paljon. Nämä kisat olivat valmistautumista SM-kisoihin. Tänä vuonna tavoitteena on siellä voittaa muutama peli, mutta ensi vuonna haluan jo mitaliin syrjään kiinni.

Naisissa valioliukka pelattiin lauantaina neljän pelaajan kesken lohkomuotoisena ja ykköseksi ylsi Kouvolan Sulkapalloseuran myös 20-vuotias **Noora Nokkala**, joka voitti kaikki kolme otteluaan. Toinen ykkössija tuli nelinpelissä yhdessä **Heini Ihalaisen** kanssa.

Olen ollut kipeänä ja rankka kisarupeama tämä oli. Eka kaksinpeli olikin tuntelevaa, toinen sujui yllättävän hyvin, kun vein



Noora Nokkala (vas.) ja Juuso Kuoppala olivat vauhdissa Hämeenlinnan Loimua-areenalla.

temmon pois, mutta kolmas peli haastava pitkin palloineen. Hyvältä voitto tuntuu, iloitsi Nokkala, joka on nuorten sarjoissa voittanut SM-kultaa ja edustanut Suomea EM-kisoissa.

Paras saavutukseni on viime vuoden aikuisten nelinpelin

SM-hopea ja mitalitavoitteen lähdän taas kolmen viikon päästä oleviin SM-kisoihin. Välissä on vielä Premier Elite-kisat Espoossa.

HämSun pelaajia oli kotikisoissa kymmenen ja sarjoissaan finaaleihin ylsivät **Heikki Roivainen** A-luokan sekanelinpelissä, **Pet-**

teri Laine B-luokan nelinpelissä ja **Kirsi Niilola** C-luokan nelinpelissä. Kaikkien kisat päättyivät finaalitappion myötä kakkossijaan.

Laine eteni myös kaksinpelissä kolmella voitolla B-luokan välieriin ja kahden päivän saldo oli kuusi voittoa kahdeksasta pelistä.

Olli Hiidensalo yhteislähdön 28:s ampumahiihdon Mekkassa

AAH:n nuoria edustus-tehtävissä Sloveniassa ja Yhdysvalloissa.

Markku Tuominen

AMPUMAHIIHTO

Kolme suomalaista oli mukana Ruhpoldingissa ampumahiihdon maailmancupin yhteislähtökisossa. Miesten 15 kilometrillä **Olli Hiidensalo**, joka suomalaismiehistä on parhaana cupin yhteispisteissä 26:s, ampui neljä sakkoa (1+0+1+2) ja oli 28:s (+3:20).

Kuudes startti kymmeneen päivään, niin eväät oli jo syöty, ei ollut metriäkään helppoa. Ammunnassa ekalla makuulla keskittyminen ei riittänyt, viimeinen meni ohi ja jäin letkoista. Joukkueessamme on ollut paljon sairastelua, toivotaan, että tämä oli vain väsymystä, eikä minulla ole



Olli Hiidensalo oli yksi Ruhpoldingin kolmesta suomalaisesta.

mitään pöpöä, Hiidensalo pohti. Naisten 12,5 kilometrillä **Mari Eder** oli 15:s (+1.32/ 4) ja varapalkalta mukaan päässyt **Suvi Minkinen** 29:s (+4.03/ 4).

Ykkösiä molemmissa kisoissa

olivat kolmesta sakkokierroksestaan huolimatta maailmancupia johtavat Ranskan **Julia Simon** sekä **Johannes Bø**, joka johdatti Norjan miehet neloisvoittoon.

Ahveniston Ampumahiihtäjien nuoria on edustustehtävissä sekä Sloveniassa että Yhdysvalloissa.

Pokljukassa 20-vuotias **Sonja Leinamo** ylsi toisena päivän peräkkäin 7,5 kilometrillä IBU-cupin pisteille oltuaan 38:s (+3.05/ 2+2).

Hilda Kukkonlehto avasi Talviuniversiadien ampumahiihdot Lake Placidissa 12,5 kilometrin kisassa ja oli parhaana suomalaisena 15:s (+4.56/ 1+1+1+2).

Reissu on mennyt hyvin ja ihan ok avaus kisoille. Pari sakkoa vähemmän, niin olisi tullut tosi hyvä sijoitus. Hiihto tuntui alkuun tahmealta, mutta loppua kohden alkoi kulkemaan paremmin. Seuraavana on maanantaina parisekavieisti, 22-vuotias Kukkonlehto kertoi.

Palosaari väläytti Zakopanassa ja ponnisti uransa parhaan sijoituksen

Petteri Ikonen/STT

MÄKIHYPPY

Suomen **Vilho Palosaari** sijoittui 23:nneksi ja **Antti Aalto** 26:nneksi mäkihyppyn miesten maailmancupin kilpailussa Puolan Zakopanassa.

Palosaari hyppäsi sunnuntaina seitsemännen maailmancupin henkilökohtaisen kilpailunsa ja pystyi tasapainoiseen suoritukseen. Ensimmäisen kierroksen 130,5 ja toisen kierroksen 125,5 metriä kantaneet hyppy toivat 18-vuotiaalle uran toistaiseksi parhaan sijoituksen maailmancupissa. Hän avasi pistetilinsä jo uudenvuodenpäivänä Saksan Garmisch-Partenkirchenissä 26. sijalla.

Aalto hyppäsi ensimmäisellä kierroksella 120 ja oli 19:ntenä, mutta 114-metrinen pudotti hänet Palosaaren taakse.

Keski-Euroopan mäkiiviikon voittanut Norjan **Halvor Egner Granerud** jakoi kolmannen sijan avauskierroksen jälkeen, mutta pamautti toisella kierroksella 141 metriä ja nousi kotiyleisön suosikki **Dawid Kubackin** ohi voittajaksi. Puolalainen johti ensimmäisen kierroksen jälkeen 137,5 metrin sivullaan, mutta toisen kierroksen 124-metrinen tuotti yhden kauden harvoista epäonnistumisista. Itävallan **Stefan Kraft** oli kolmas.

Suomen joukkue sijoittui lauantaina joukkueemässä kuudenneksi tasaisella suorituskel- la, mutta kvartetista **Niko Kytösaho** (33:s) ja **Eetu Nousiainen** (34:s) jäivät sunnuntaina niukasti toiselta kierrokselta. Vaihtelevissa tuulioloissa käydyssä kilpailussa Kytösaho jäi 3,6 ja Nousiainen neljä pistettä toisen kierroksen paikasta.